

連 結 損 益 計 算 書

(平成18年4月1日から
平成19年3月31日まで)

(単位:百万円)

費用の部				収益の部			
科目	当期	前期	増減	科目	当期	前期	増減
営業費用	1,253,154	1,230,466	22,688	営業収益	1,408,327	1,401,751	6,576
電気事業営業費用	1,155,413	1,140,797	14,616	電気事業営業収益	1,307,737	1,311,995	△ 4,258
その他事業営業費用	97,741	89,669	8,071	その他事業営業収益	100,590	89,755	10,835
営業利益	(155,172)	(171,284)	(△ 16,111)				
営業外費用	45,343	53,702	△ 8,358	営業外収益	8,751	7,697	1,053
支払利息	38,354	41,129	△ 2,775	受取配当金	2,356	2,167	188
その他の営業外費用	6,989	12,572	△ 5,582	受取利息	1,207	206	1,000
				固定資産売却益	998	—	998
				持分法による投資利益	842	1,519	△ 677
				その他の営業外収益	3,347	3,802	△ 455
当期経常費用合計	1,298,498	1,284,169	14,329	当期経常収益合計	1,417,079	1,409,448	7,630
当期経常利益	118,580	125,279	△ 6,699				
渴水準備金引当又は取崩し	90	△ 4,682	4,773				
渴水準備金引当	90	—	90				
渴水準備引当金取崩し(貸方)	—	△ 4,682	4,682				
特別損失	5,602	9,171	△ 3,569				
関係会社事業整理損	—	9,171	△ 9,171				
減損損失	5,602	—	5,602				
税金等調整前当期純利益	112,887	120,790	△ 7,902				
法人税、住民税及び事業税	38,266	53,686	△ 15,419				
法人税等調整額	7,808	△ 10,648	18,456				
少数株主利益	844	902	△ 57				
当期純利益	65,967	76,849	△ 10,881				